
  

UCHWAŁA nr I/38/2010 

 

Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

z dnia 30 września 2010 roku 

 

w  sprawie integracji taryfowo – biletowej w transporcie zbiorowym na obszarze aglomeracji 

rzeszowskiej. 

 

Na podstawie § 18 ust. 3 pkt. 5 Statutu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa”, Zgromadzenie  Związku  Gmin  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Dla podniesienia jakości usług w transporcie zbiorowym realizującym połączenia 

komunikacyjne na terenie Związku Gmin i miasta Rzeszowa uznaje się za celowe 

podjęcie działań zmierzających do integracji taryfowo – biletowej lokalnego transportu 

zbiorowego wykonywanego na obszarze Związku oraz Gminy Miasto Rzeszów, w tym 

wprowadzenia wspólnego biletu dla usług przewozu osób, zwanych dalej „integracją 

taryfowo – biletową”. 

2. Integracja taryfowo – biletowa ma umożliwić pasażerom korzystanie z usług 

przewoźników wykonujących usługi transportu zbiorowego na terenie Związku i Gminy 

Miasta Rzeszów na podstawie jednolitych zasad odpłatności oraz wspólnego biletu, 

honorowanego przez podmioty realizujące powyższe usługi w ramach wykonywania 

zadań własnych Związku Gmin i Gminy Miasto Rzeszów. 

§ 2 

Upoważnia się Zarząd Związku do podejmowania wszelkich czynności faktycznych i 

prawnych, jakie okażą się niezbędne lub użyteczne w celu wprowadzenia biletu wspólnego. 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Gmin „PKS” 

 
    Wiesław Dronka 


